
Comune di Ornavasso 
Provincia del Verbano-Cusio-Ossola (VB) 

 

 

Copia Albo 

 

 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO AFFARI GENERALI      

N. 24 DEL 06/03/2017 

 

OGGETTO: CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI ORNAVASSO E L'ASILO INFANTILE DI 

ORNAVASSO. EROGAZIONE CONTRIBUTO PER L'ANNO 2016. 

 

L’anno 2017 del mese di marzo del giorno sei nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

Vista la deliberazione n. 16 del 16/02/2016, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata confermata al 

Sindaco avv. Filippo Cigala Fulgosi la responsabilità del servizio affari generali; 

 

Visto l’art. 107, comma 3 del Decreto Legislativo  del 18.08.2000 n. 267, che affida ai responsabili del 

servizio tutti gli atti di gestione finanziaria;  

 

Visti gli artt. 182 e segg. del D.lgs. 267/2000; 

 

Ricordato che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 21/02/2017 è stato approvato il bilancio di 

previsione esercizio 2017/2019; 

 

Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione sull’intervento di spesa riportato nella 

parte dispositiva della presente determinazione; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 12 in data 7 febbraio 2017 con la quale, ai sensi della 

Convenzione tra il Comune di Ornavasso e l’Asilo Infantile di Ornavasso approvata con deliberazione di 

G.C. n. 37/2013, è stata stabilita l’erogazione a favore dell’Asilo Infantile di Ornavasso del contributo per 

l’anno 2016 a sostegno delle spese di gestione ed ammontante ad € 16.500,00; 

 

Vista la documentazione presentata dall’Asilo Infantile di Ornavasso, agli atti dello scrivente ed attestante le 

spese di gestione e gli oneri sostenuti nell’anno 2016; 

 

Visto il vigente regolamento comunale per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili 

finanziari a persone, enti pubblici e privati, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 in data 

13/01/1991; 

 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ornavasso.  dal Responsabile Procedimento (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DETERMINA 

 

1) Di erogare in favore dell’Asilo Infantile di Ornavasso la somma di € 16.5000,00 a titolo di contributo 

a sostegno delle spese di gestione e degli oneri sostenuti nell’anno 2016. 

 

2) Di dare atto che la somma di € 16.500,00 trova imputazione sul codice 04011 capitolo 5700 impegno 

n. 511/2016 in conto residui del bilancio esercizio 2017/2019. 

 

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario al fine 

dell’assunzione di tutti gli adempimenti di competenza. 

 

 

                                                                                                     Il Responsabile del Servizio 

         Firmato Digitalmente 

                                                                                                             F.to :  avv. Filippo Cigala Fulgosi 

 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

      
 


